O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

05 de novembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DO PREGAO
ELETRONICO N° 013/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°
10.520/2002 e Decreto Federal n° 10.024/2019, torna público que a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 013/2021-SRP cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Pneus Câmaras de Ar e contratação do serviço de reforma de pneus usados para atender a deman-
da da frota do Município de Bom Jesus da Serra, Bahia, será retomada no dia 09/11/2021 ás 14:00
hs, no Licitações-e, no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br.

Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 05/11/2021